
 

 

UBND HUYỆN QUẢNG XƢƠNG 
HĐTD VIÊN CHỨC NGÀNH GD&ĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-HĐTD 

  

Quảng Xương, ngày       tháng      năm 2023 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ đảm bảo an ninh trật tự cho Hội đồng 

 tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xƣơng 

 
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 

 NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN QUẢNG XƢƠNG 
 

 

 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/2/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh 

Hóa quản lý;  

Căn cứ Công văn số 17196/UBND-THKH ngày 17/11/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và 

Đào tạo huyện Quảng Xương; 

Căn cứ Quyết định số 1163/QĐ-UBND ngày 17/03/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Quảng Xương về việc kiện toàn Hội đồng tuyển dụng viên chức 

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xương;  

Căn cứ Phương án số 24/PA-UBND ngày 28/11/2022 của UBND huyện 

Quảng Xương về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện 

Quảng Xương; 

Theo đề nghị của Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng tuyển dụng. 
 

 

 



 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 

Điều 1. Thành lập Tổ đảm bảo an ninh trật tự cho Hội đồng tuyển dụng 

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xƣơng gồm các ông, bà (có 

danh sách kèm theo). 
 

Điều 2. Tổ đảm bảo an ninh trật tự thực hiện nhiệm vụ theo Công văn số 
36/CV-HĐTD ngày 18/02/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo 
dục và Đào tạo huyện Quảng Xƣơng và các nhiệm vụ khác liên quan đến đảm 
bảo an ninh, trật tƣ khi đƣợc Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức giao. 

Thời gian làm việc: Kể từ ngày 01/04/2023 đến khi hoàn thành nhiệm vụ. 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; thành viên Hội đồng tuyển dụng 

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xƣơng; Ban Giám sát, Ban 

kiểm tra sát hạch; Thủ trƣởng các đơn vi có liên quan và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

 

Nơi nhận: 
- Nhƣ Điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Công an huyện Quảng Xƣơng; 

- Phòng Nội vụ; 

- Trƣờng THCS Nguyễn Du; 

- Các đơn vị có liên quan; 

- Lƣu: VT, HĐTD. 

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Đức Thịnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DANH SÁCH 

Tổ đảm bảo an ninh trật tự tuyển dụng viên chức  

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xƣơng 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-HĐTD ngày     /    /2023 của Hội đồng  

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xương) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú 

1 Trần Thị Lan 
Phó đội 

trƣởng 
Công an huyện Quảng Xƣơng 

Tổ trƣởng 

2 Nguyễn Thị Thu Chiến sỹ Công an huyện Quảng Xƣơng  

3 Hoàng Thế Hiếu Chiến sỹ Công an huyện Quảng Xƣơng  

4 Nguyễn Ngọc Hiệp Nhân viên Trƣờng THCS Nguyễn Du  

5 Nguyễn Xuân Hùng Nhân viên Trƣờng THCS Nguyễn Du  

 

(Danh sách này có 5 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		thinhdn.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-27T10:18:26+0700


		2023-03-27T10:25:18+0700


		2023-03-27T10:25:35+0700


		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-27T10:25:53+0700




